
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site : www .sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: {44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

----------- l. PIJBUC,AOO HO JORfW. DO P<:JIO 

. llfl t::>~5 t EM o$", o<,. I ,0 

!__~-~--º---- 

PORTARIA N.0 674/2010 

SÚMULA: Designa a Servidora Municipal MARINES 
RIBAS GIRARDI, prestar serviços ao Setor, de 
Emissão de Documentos, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

1 º - Designar a Servidora Municipal MARINES 
RIBAS GIRARDI, inscrita no Registro Geral nº 592163-50, e inscrita no CPF 
n º 935. 888. 529-72, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a 
prestar serviços ao setor de Emissão de Documentos, órgão este do Governo 
Estadual, com ônus de seus vencimentos básicos para o órgão de origem. 

2 º - Revogadas as disposições 
especialmente a Portaria n º 635 de 23 de abril de 2010, 
entra em vigor na data de sua publicação. 

em contrário, 
esta Portaria 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 25 de maio de 2010. 

Prefeito Municipal 


